
KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2024/1294 

(2024. gada 1. marts), 

ar ko labo Deleģētās regulas (ES) 2023/2867, ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(ES) 2019/631 papildina, nosakot pamatprincipus un kritērijus ekspluatācijā esošu vieglo pasažieru 
automobiļu un vieglo komerciālo transportlīdzekļu CO2 emisiju un degvielas patēriņa vērtību 

verifikācijas procedūru (verifikācija ekspluatācijā) noteikšanai, dažu valodu versijas 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/631 (2019. gada 17. aprīlis) par CO2 emisiju standartu 
noteikšanu jauniem vieglajiem pasažieru automobiļiem un jauniem vieglajiem komerciālajiem transportlīdzekļiem un ar 
kuru atceļ Regulu (EK) Nr. 443/2009 un Regulu (ES) Nr. 510/2011 (1), un jo īpaši tās 13. panta 4. punkta otro daļu,

tā kā:

(1) Komisijas Deleģētās regulas (ES) 2023/2867 (2) nīderlandiešu un vācu valodas versijā ir kļūda 1. panta 2. punkta 
b) apakšpunktā attiecībā uz apstākļiem, kad regula nebūtu jāpiemēro noteiktiem ražotājiem. Kļūda ietekmē tiesību 
akta būtību.

(2) Tāpēc Deleģētās regulas (ES) 2023/2867 nīderlandiešu un vācu valodas versija ir attiecīgi jālabo. Tas neskar pārējo 
valodu versijas,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

(Neattiecas uz latviešu valodas versiju)

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2024. gada 1. martā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
L sērija 

2024/1294 6.5.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_del/2024/1294/oj 1/1

(1) OV L 111, 25.4.2019., 13. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2019/631/oj.
(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2023/2867 (2023. gada 5. oktobris), ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/631 

papildina, nosakot pamatprincipus un kritērijus ekspluatācijā esošu vieglo pasažieru automobiļu un vieglo komerciālo transportlīdzekļu 
CO2 emisiju un degvielas patēriņa vērtību verifikācijas procedūru (verifikācija ekspluatācijā) noteikšanai (OV L, 2023/2867, 
18.12.2023., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_del/2023/2867/oj).


	Komisijas Deleģētā regula (ES) 2024/1294 (2024. gada 1. marts), ar ko labo Deleģētās regulas (ES) 2023/2867, ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/631 papildina, nosakot pamatprincipus un kritērijus ekspluatācijā esošu vieglo pasažieru automobiļu un vieglo komerciālo transportlīdzekļu CO2 emisiju un degvielas patēriņa vērtību verifikācijas procedūru (verifikācija ekspluatācijā) noteikšanai, dažu valodu versijas 

